УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОСЕЛЬКУПСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

   24 мая 2012 г.                                                                                                 № 241
с. Красноселькуп
О включении победителей конкурса в кадровый резерв руководителей муниципальных образовательных учреждений
Красноселькупского района
            В соответствии с Положением о порядке формирования кадрового резерва руководителей муниципальных образовательных учреждений  Красноселькупского района (утверждено приказом начальника Управления от 28.07.2011 г. № 307), на основании протокола заседания конкурсной комиссии № 5 от 22 мая 2012 года     п р и к а з ы в а ю:
1. С 22 мая 2012 года включить в  кадровый  резерв руководителей муниципальных образовательных учреждений  Красноселькупского района следующих победителей конкурса:
на должность директора МОУ КО(с)ОШ:

Ермакову Татьяну Александровну
на должность заведующего МДОУ детский сад «Буратино»:

Лощенкову Светлану Георгиевну

на должность заведующего МДОУ детский сад «Теремок»:
Лощенкову Светлану Георгиевну

на должность заведующего МДОУ детский сад «Берёзка»:

      Зеленину Лилию Николаевну

на должность директора детского дома «Родничок»:

      Устьянцева Евгения Владимировича
на должность директора МОУ ДОД КЦ ДОД:

Ващенко Ольгу Викторовну
на должность директора МОУ ДОД ТЦ ДОД:

      Шульгину Зинаиду Александровну.
2. Отделу развития и методического обеспечения Управления образования  (Бем А.В.) в срок до 01 сентября 2012 года разработать Порядок ведения и подготовки кадрового резерва руководителей муниципальных образовательных учреждений  Красноселькупского района.

3. Инспектору по кадрам Чукоминой В.Н. в установленный срок письменно уведомить победителей конкурса о включении в кадровый резерв.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Управления                                                                      О.Ф. Петрова
С приказом ознакомлены:
___________ А.В. Бем
___________ В.Н. Чукомина